ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
R-STUDS Barre filettate metriche - Acciaio classe 5.8, lamelle di
zinco, testa piatta
Barra filettata Acciaio di qualità 5,8, lamelle di zinco (ZF) con maggiore resistenza al
la corrosione, per l'uso con ancoranti incollati
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta  per l'utilizzo  di barre  filettate.

•	 Ringhiere  di protezione
•	 Segnali  stradali
•	 Rotaie
•	 Sedili  pubblici
ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Ancorante Elemento sigillato
Diametro Lunghezza Max spessore fissabile tfix per Diametro del foro
d L [Italian]: hnom, 6d [Italian]: hnom, 12d d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8 R-STUDS-08110FL-ZF 8 110 52 4 9
M10
R-STUDS-10130FL-ZF 10 130 58 - 12
R-STUDS-10170FL-ZF 10 170 98 38 12
M12
R-STUDS-12110FL-ZF 12 110 23 - 14
R-STUDS-12160FL-ZF 12 160 73 1 14
R-STUDS-12450FL-ZF 12 450 363 291 14
M16 R-STUDS-16190FL-ZF 16 190 75 - 18
M24 R-STUDS-24300FL-ZF 24 300 128 - 26
Dati logistici
Dimen
sione
Codice Prodotto